年　　　月　　日

様

下記の通り御見積申し上げます。 〒733-0037
広島県広島市西区西観音町1-5
Ｔｅｌ　082-234-4115
Fax　082-234-4315

税込合計価格税込合計価格税込合計価格税込合計価格

合計金額 消費税額

数　量 単　価 金　額 備　考

-\

商品お届け先

〒

フリガナ 備考

お客様名

Ｔｅｌ

Fax

携帯Tel

お支払方法

FAXにて返送して下さい。 ＦＡＸ　０８２-２３４-４３１５

ご入金確認後、商品を発送いたしますので、上記をご記入の上

振込先：　　もみじ銀行　天満支店　普通１２２８８９３　ゼペットオートサービス　代表　赤石　要介
　　　　　　　振込手数料は貴殿にてご負担 お願い致します。

尚、代引き運送での購入の方は、商品と引き換え時運送会社に お支払下さい。

オ　ー　ダ　ー　シ　ー　ト　↑ＦＡＸ０８２-２３４-４３１５↑

品　　　名

E-Mail : zepet@fine.ocn.ne.jp

□代金引換　　□銀行振込

おおおお　　　　客客客客　　　　様様様様　　　　記記記記　　　　入入入入　　　　欄欄欄欄

おおおお　　　　客客客客　　　　様様様様　　　　記記記記　　　　入入入入　　　　欄欄欄欄

ご　住　所